



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGE PEDER JEPPESEN HOLDING APS

TOFTEKÆR 3, 5471 SØNDERSØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

3. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2020

Peder Jeppesen

CVR-NR. 38 99 08 88

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge Peder Jeppesen Holding ApS Toftekær 3 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 38 99 08 88 Stiftet: 27. september 2017 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Jeppesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Toftekær 1 5471 Søndersø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændret i forhold til sidste år. Selskabet har i årets løb erhvervet en udlejningsejendom, herudover har der ikke været særlige forhold i regnskabsåret, der har påvirket resultatet.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 1.746 tkr. mod 1.099 tkr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt resultat af tilknyttet virksomhed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den verserende krise på grund af Covid-19 har medført, at datterselskabets tandlægeklinik har været delvis lukket siden medio marts i henhold til Sundhedsstyrelsens retningslinjer og anbefalinger. Det betyder, at tandlægeklinikken ikke har nogle væsentlige indtægter i den periode, som krisen består, men den vil søge kompensation i de hjælpepakker, som regeringen er kommet med. Herunder kompensation til selvstændige og omkostningskompensation. Der forventes stadig et overskud for 2020.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.813.961	1.090.005
Eksterne omkostninger.....		-21.895	-1.640
BRUTTORESULTAT.....		1.792.066	1.088.365
Af- og nedskrivninger.....		-19.643	0
DRIFTSRESULTAT.....		1.772.423	1.088.365
Andre finansielle indtægter.....	1	6.542	1.677
Andre finansielle omkostninger.....	2	-34.873	-6.471
RESULTAT FØR SKAT.....		1.744.092	1.083.571
Skat af årets resultat.....	3	1.901	15.046
ÅRETS RESULTAT.....		1.745.993	1.098.617
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	54.000
Overført resultat.....		1.690.693	1.044.617
I ALT.....		1.745.993	1.098.617

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		4.537.734	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.537.734	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.359.146	1.545.185
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.359.146	1.545.185
ANLÆGSAKTIVER.....		6.896.880	1.545.185
Tilgodehavende selskabsskat.....		123.320	71.048
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag datterselskab.....		507.061	314.848
Periodeafgrænsningsposter.....		10.472	0
Tilgodehavender.....		640.853	385.896
Likvider.....		621.472	1.615.333
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.262.325	2.001.229
AKTIVER.....		8.159.205	3.546.414
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		4.856.171	3.165.478
Forslag til udbytte.....		55.300	54.000
EGENKAPITAL.....	6	4.961.471	3.269.478
Hensættelse til udskudt skat.....		2.304	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.304	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.480.572	259.686
Anden gæld.....		1.714.858	17.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.195.430	276.936
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.195.430	276.936
PASSIVER.....		8.159.205	3.546.414
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	1.677	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.542	0	
	6.542	1.677	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	17.230	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.643	6.471	
	34.873	6.471	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-13.381	-10.896	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	9.176	-4.150	
Regulering af udskudt skat.....	2.304	0	
	-1.901	-15.046	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Tilgang.....		4.557.377	
Kostpris 31. december 2019.....		4.557.377	
Årets afskrivninger.....		19.643	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		19.643	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		4.537.734	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		8.800.000	
Kostpris 31. december 2019.....		8.800.000	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		-2.170.372	
Udloddet resultat.....		-1.000.000	
Årets opskrivninger.....		1.813.961	
Opskrivninger 31. december 2019.....		-1.356.411	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019.....		5.084.443	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....		5.084.443	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		2.359.146	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	3.165.478	54.000	3.269.478	
Betalt udbytte.....			-54.000	-54.000	
Forslag til resultatdisponering.....		1.690.693	55.300	1.745.993	
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	4.856.171	55.300	4.961.471	
Eventualposter mv.					7
Ingen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen.					
Medarbejderforhold					9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)					
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
